приобретение (строительство) жилья молодым и многодетным семьям - 

участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых и многодетных 

семей города Мурманска» муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищная политика» на  2023 - 2028 годы в размере 49 051 (сорок девять 

тысяч пятьдесят один) рубль. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в 

сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать